Vida Kostanjevec

Ureditev začasnih zavarovanj v 43. členu ZPVPJN – 4/VI-VII/pril
Sankcija neveljavnosti pogodbe o izvedbi javnega naročila – 24-25/18-22/č

Suzana Košir

Ali lahko Državna revizijska komisija odloča o zahtevku za revizijo, čeprav procesne predpostavke niso izpolnjene? – 28/12-13/č

Blaž Kovač

Zakon o javnih zbiranjih s komentarjem (Milan Nunič) – 9/31/prik
Računalnik ne zadrži izvršitve – 19/8-9/č
Janusov obraz sodstva do izbrisa – 45/14-15/č

Jožef Kovač

Alternativno reševanje bagatelnih zadev ob pripravi sprememb kazenske zakonodaje – 36/17-18/č

Polonca Kovač

Contradictio in adiecto – regulacija »dereguliranega« postopka vrednotenja tujega izobraževanja? – 9/6-8/č
Ali je etika (lahko) dejavnik odločanja tudi v javni upravi? – 16-17/20-21/č
Problematika odločb Policije o vračanju tujcev (skupaj z Marjetko Gradišnik) – 18/12-14/č
Izvršljivost pred vročitvijo – tlakovec na poti v pekel neustavnosti (skupaj z Matjažem Remicem) – 19/6-8/č

Gregor Kovačič

20 let Ustave – 1/27-28/por

Maša Kovič Dine

Nujne spremembe vrednot družbe – 27/28/por

Barbara Kranjc

Boj za pozornost občinstva (skupaj z Živo Cotič) – 15/32/por

Janez Kranjc

Vox populi vox Dei – 1/32/č
 Clementia, in quamcumque domum pervenerit, eam felicem tranquillamque praestabit – 3/32/č
 Cui plus licet, quam par est, plus vult, quam licet – 5/32/č
 Patrem familias vendacem, non emacem esse oportet – 8/32/č
 Ubi non est pudor nec cura iuris sanctitas pietas fides, instabile regnum est – 10/32/č
 Loqui ignorabit, qui tacere nesciet – 12/32/č
 Nec umquam committet uirtus ut uitia dum compescit imitetur – 14/32/č
 Nemo enim potest personam diu ferre, ficta cito in naturam suam recidunt – 16-17/40/č
 Nam interrogare sapienter est docere – 19/32/č
 Quid faciant leges, ubi sola pecunia regnat, aut ubi paupertas vincere nulla potest? – 21/44/č
 Licitum est quod a lege indultum est – 23/32/č
 Libertas est naturalis facultas eius quod cuique facere libet, nisi si quid vi aut iure prohibetur – 26/32/č
 Qui parti civium consulunt, partem neglegunt, rem perniciosissimam in civitatem inducunt, seditionem atque discordiam – 28/32/č
 Non est beatus, esse se qui non putat – 31-32/40/č
 Crates, cum inductum puerum vidisset, paedagogum eius percussit – 35/32/č
 Milo, quem vitulum adsueverat ferre, taurum ferebat – 37/32/č
 Placuit in omnibus rebus praecipuum esse iustitiae aequitatisque quam stricti iuris rationem – 39-40/40/č
 Temeritas est videlicet florentis aetatis, prudentia senescentis – 43/32/č
 Itaque probe definitur a Stoicis fortitudo, cum eam virtutem esse dicunt propugnantes pro aequitate – 45/32/č
 Jugoslovanska velika noč – 46/30-31/prik
 Non est enim in rebus vitium sed in ipso animo – 47/32/č
 Quidquid agis prudenter agas et respice finem – 49-50/40/č